
                                                  

Uchwała Nr 848/180/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

  z dnia 25 września 2014 r. 

 
 

w sprawie przyznania Nagrody Starosty Goleniowskiego za wybitne osiągnięcia uczniów 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645; z 2014 r. poz. 379) i Uchwały nr XLV/366/06 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 07 września 2006 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego 

Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży (zmienionej Uchwałą nr XXV/253/09 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Starosty Goleniowskiego w kwocie 1000 zł za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie sportowej Marcinowi Majka uczniowi Zespołu Szkół nr 1                

w Goleniowie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu oraz Dyrektorowi 

Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

         Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Zgodnie z Programem wspierania edukacji uzdolnionej młodzieży, kształcącej się  

w szkołach kończących się maturą prowadzonych przez Powiat Goleniowski oraz 

wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 07 września 2006 r. w sprawie 

przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz 

wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży (zmienionej Uchwałą nr XXV/253/09 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.) wysokość i formę nagrody (pieniężną 

lub rzeczową) określa Zarząd Powiatu. Zarząd postanowił przyznać nagrodę w formie 

pieniężnej w wysokości 1000 zł brutto dla Marcina Majki. 

Marcin Majka, uczeń Zespołu Szkół nr 1 w Goleniowie, zdobył 16 września 2014 r. 

brązowy medal Mistrzostw Świata w strzelectwie sportowym, które odbyły się w Granadzie 

(Hiszpania). Startował w konkurencji karabin dowolny 50 m w pozycji leżącej juniorów.  

 

  

 

Opracowała: R. Chomińska  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Wniosek zgodny z Uchwałą nr XLV/366/06 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia  

07 września 2006 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży 

(zmienioną Uchwałą nr XXV/253/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.). 

 Wysokość i formę nagrody (pieniężną lub rzeczową) określa Zarząd Powiatu. Starosta 

wręcza nagrody w sposób uroczysty. 

   

 

 

         24 czerwca 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Wniosek nie spełnia kryteriów określonych w Uchwale nr XLV/366/06 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 07 września 2006 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży oraz wyrównywania szans 

edukacyjnych dzieci i młodzieży (zmienioną Uchwałą nr XXV/253/09 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r.). 

 Nagrody mogą otrzymywać uczniowie szkół prowadzonych przez Powiat, którzy  

w poprzednim semestrze wykazali się wybitnymi osiągnięciami w dziedzinie naukowej, 

sportowej, działalności społecznej, kulturalnej lub innej – w szczególności laureaci 

konkursów i olimpiad szczebla wojewódzkiego, krajowego i międzynarodowego. 

 

 

 

         24 czerwca 2014 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


